
Radom, dnia 06-11-2008 
 

Egz. poj. 
WYKONAWCY 
WYJAŚNIENIA 

Treści siwz zgodnie z art.38 ust.1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 roku Nr 19 poz.177 z późn. zm.). 
 
dot. przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu kwaterunkowego dla 
Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu oraz podległych jednostek 

Nr sprawy 100/2008 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający  
w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 z póź. zm.-Prawo zamówień 
publicznych wyjaśnia treść siwz: 
PYTANIE NR 1 
Czy zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów + - x%? 
ODPOWIEDŹ NR 1 
Tolerancja wymiarów, którą przyjął zamawiający nie moŜe być wartością  
„ x%”.  
Wartość % tolerancji przyjęta przez zamawiającego jest określona w pkt. 2 
uwag w kaŜdym opisie przedmiotu zamówienia i wynosi ona +/-20%. 
PYTANIE NR 2 
Czy zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów w zadaniu:21, pkt 1 
z szerokość szafy:42 cm, wysokość szafy 130 cm, głębokość szafy: 65 cm, na 
41,5 cmx63 cmx128,5 cm? 
PYTANIE NR 3 
Czy zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów, zad. 23 pkt.9 z szerokość: 30 
cm, wysokość 150 cm, głębokość 35 cm na 50x150x30 cm? 
W zad.24 pkt. 2 z szerokości:70 cm, wysokości 150 cm, głębokości 35 cm, na 
50x150x30 cm? 
W zad.26 pkt. 3 szerokość:200 cm, wysokość 90 cm, głębokość 45 cm, na 
199x100x43,5 cm? 
W zad.26 pkt. 4 szerokość: 60 cm, wysokość 150 cm, głębokość 45 cm na 
70x150x46 cm? 
W zad.26 pkt. 5 szerokość: 60 cm, wysokość 110 cm, głębokość 45 cm na 
43x120x45 cm? 
ODPOWIEDŹ ad 2, ad 3 
Odnośnie zmiany konkretnych wymiarów zamawiający informuje, Ŝe dopuszcza 
się zmiany tylko w zakresie przyjętej tolerancji. Natomiast w pozostałych 
przypadkach zmiany nie są dopuszczane. 
PYTANIE NR 4 
Czy dostawa będzie dostawą jednorazową czy teŜ będą to dostawy częściowe? 



ODPOWIEDŹ NR 4 
Ilość dostaw to kwestia dowolna i pozostaje ona do ustalenia na etapie realizacji 
umowy.  
Zgodnie z §2 pkt.1 projektu umowy wydanie towaru nastąpi w jednej dostawie 
lub dostawach częściowych. 
PowyŜszy zapis oraz zapis §2 pkt.2 projektu umowy, który mówi między 
innymi o tym, Ŝe termin wstępny kaŜdej dostawy strony ustalają między sobą w 
sposób telefoniczny(...) – określają w jaki sposób dostawy będą realizowane. 
PYTANIE NR 5 
Czy realizacja zamówienia poszczególnych zadań odbędzie się w jednym 
terminie czy róŜnych? 
ODPOWIEDŹ NR 5 
Zamówienie naleŜy realizować nie później niŜ 30 dni od daty jego otrzymania 
przez wykonawcę. W okresie tym kaŜdy termin jest dopuszczalny a w związku z 
moŜliwością dokonywania dostaw częściowych realizacja zamówienia moŜe tez 
odbyć się w róŜnych terminach ( z zaznaczeniem, Ŝe będzie miała miejsce nie 
później niŜ 30 dni od daty otrzymania zamówienia). PowyŜsze kwestie są 
określone w § 2 pkt.1, 2 i 5 projektu umowy. 
PYTANIE NR 6 
Czy realizacja całości zamówienia musi zakończyć się do końca roku 2008 czy 
teŜ będzie realizowana w ciągu 12 miesięcy od daty zawarcia umowy? 
Na dzień dzisiejszy planowane jest wysłanie zamówień niezwłocznie po 
podpisaniu umowy/umów tak aby 30 dni przeznaczone na ich realizację 
przypadło na rok 2008. 
PowyŜsze wyjaśnienia są wiąŜące dla wszystkich wykonawców.  
 

Z powaŜaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opr. J.K. 


